

OFERTĂ

Către Polimaria Larga Noua MD 3921
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Satul Larga Noua raionul Cahul

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnății, S.R.L. Lina-Ing reprezentanți ai ofertantului Negruța Iord (denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm

Servicii de reparatii a drumului
(denumirea lucrării)
patruzeci si unu de mii o suta trezeci si doi lei, cincizeci si șase de bani
pentru suma fără TVA de 41,133.56 lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 8226,52 opt mii doisute douăzeci și șase lei, cincizeci și doi bani
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în _____ luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 22 martie 2020
(durata în litere și în cifre)
_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.



7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data _____ / _____ / _____
_____, în calitate de _____, legal
autorizat să semnez oferta pentru și în numele

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de 1 % (din prețul total ofertat) și constituie 493,59 mii
lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni
calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a
lucrărilor pînă la data începerii executării) 14 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) 7 zile calendaristice

Ofertant, Lina Ing SRL
Administrator Nepruța Iari C
(semnătura autorizată)



FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea	Anul		...	Anul (n)
		Luna			

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele S.R.L. Lina-Ing
2. Codul fiscal 1018600044565
3. Adresa sediului central mun. Chisinau str. Scaleari 10/1
4. Telefon 060 123408
- Fax _____
- E-mail Lina-ing@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare _____
(numărul, data înregistrării)
- _____ (instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Constructii
- _____ (în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Autorizație (certificat) _____
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: Constructii civile (reparatii)
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 45 000

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	45 000 lei
2.		
3.		
Media anuală:		

Data completării: 21.02.2020

Semnat: _____

Nume: Negruța Iuri

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei: S.R.L. Lina-Ing



FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea
contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
	Arhitect șef	superioare	8		
	Inginer șef	superioare			
	Diriginți de șantier	superioare	26	reparații drumuri 19	2343 8.09.2016
	Maiștri	medii			
	Specialiști		8	10	
				
				
				

Semnat: _____
 Nume: Neștețu Ion G.
 Funcția în cadrul firmei: administrator
 Denumirea firmei: Lina-Ing SRL





I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 482 din 16.01.2019

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată «LINA-ING» .**

Denumirea prescurtată: **«LINA-ING» S.R.L. .**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1018600044565.**

Data înregistrării de stat: **23.10.2018.**

Sediul: **MD-2020, str. Socoleni, 10, ap.(of.) 1, mun.Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

- 1 Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;**
- 2 Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.;**
- 3 Alte lucrări de instalații pentru construcții;**
- 4 Alte lucrări de finisare;**
- 5 Alte activități anexe transporturilor;**
- 6 Transporturi rutiere de mărfuri;**
- 7 Intermedieri în comerțul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile și cu semifabricate;**
- 8 Alte activități recreative și distractive n.c.a.;**
- 9 Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate;**
- 10 Intermedieri în comerțul cu produse diverse.**

Capitalul social: **100 lei.**

Administrator: NEGRUȚA IURII, IDNP 2003032045609,

Asociați:

- 1. NEGRUȚA IURII , IDNP 2003032045609 cota 100.00 lei, ce constituie 100 %.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 16.01.2019.

Specialist coordonator
tel. 022-207-838



Clichici Elena



EB 0253986

ROMANIA
REPUBLICA MOLDOVA
Ministerul Dezvoltării
și Construcțiilor



ACTUL DE ATESTARE
SERIA 2016-RT Nr. 2343

Numele
prenumele **Grigore**
Atestat în calitate de
Responsabil tehnic
Eliberată la **8 septembrie 2016**
Valabilă pînă la **8 septembrie 2021**
Anatolie ZOLOTCOV

Anatolie ZOLOTCOV
Viceministru

MOLDOVA

DEZVOLTĂRII
CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2016-RT

Numărul 2343

Eliberat domnului (doamnei): **Ceapa Grigore**

Pentru a activa în calitate de: **Responsabil tehnic**

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.
2. Construcții rutiere:
 - a) drumuri și piste de aviație;
 - b) poduri.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofușă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **8 septembrie 2016**

Valabil pînă la **8 septembrie 2021**

Anatolie ZOLOTCOV

Anatolie ZOLOTCOV
Viceministru



Grigore Ceapa

Servicii de reparatie a drumurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 49 359,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari drumuri				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Latimea trecerii 4 m)	100m2	15,6000	70,875 0,000	1 105,650 0,000
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	601,4000	8,443 0,000	5 077,325 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Grosimea stratului 15 cm)	m3	234,0000	120,076 33,576	28 097,784 7 856,784
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,6000	49,500 0,000	772,200 0,000
		<i>Total</i>	Lei			35 052,959
		Total Lucrari drumuri Inclusiv salariu				35 052,959 7 856,784

	Total	Lei	35 052,95
	ASM	22,5 %	1 767,78
	Cheltuieli de regie	10 %	3 505,30
	Beneficiu de deviz	2 %	806,53
	TVA	20 %	8 226,52
	Total deviz: Inclusiv salariu		49 359,08 7 856,78

Intocmit

Administrator Negreșel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari drumuri				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Latimea trecerii 4 m)	100m2			70,875 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,88
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,443 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	275,00	8,44
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Grosimea stratului 15 cm)	m3			120,076 33,576
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	41,97	33,58
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	0,00	0,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,00	0,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			49,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	49,50

APROBAT:

Intocmit

Negruța Iori Administrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 49 359,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	187,2000	41,97	7 856,784
Total manopera						7 856,78

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,8680	0,00	0,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	297,1800	0,00	0,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	60,1380	0,00	0,000
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,5000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,8356	375,00	5 563,350
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	60,3720	250,00	15 093,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	18,4630	275,00	5 077,325
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,8500	250,00	1 462,500
Total utilaje de construcții						27 196,17

Total	Lei	35 052,95
ASM	22,5 %	1 767,78
Cheltuieli de regie	10 %	3 505,30
Beneficiu de deviz	2 %	806,53
TVA	20 %	8 226,52

Total deviz:

49 359,08

Intocmit

administrator Magruta Ioni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]